
Contacto

Teléfono +34 942207122
Fax +34 942207162
Correo Electrónico pulido_mc@cantabria.es

Dirección Postal

Albert Einstein, 2
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3.4.22/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2019
a las 11:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Innovación, Industria, Turismo y Comercio
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OeCKZy%2BsGRBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Auditoria - controlador de primer nivel para la Dirección General de Innovación,
Desarrollo Tecnológico y Emprendimiento Industrial para los Proyectos Europeos Interreg Atlantic
área "Safer" e Interreg Europe "Divise"

Presupuesto base de licitación
Importe 11.495 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.500 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 al 31/12/2022

Observaciones: El inicio es orientativo, se iniciará a partir de la firma del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MGI AUDICON & PARTNERS, S.L.P.
NIF B83307280

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.074,9 EUR.

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OeCKZy%2BsGRBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dc78e429-2234-44ce-b2ae-a06ce36ac597


Lugar

Sala del Servicio de Contratación y Compras

Dirección Postal

Peña Herbosa, 29
(39003) Santander España

Sobre único (declaración y oferta)

Apertura sobre oferta económica
La fecha y la hora se indicarán en la Plataforma de
Contratación del Sector Público.

Precio de la oferta más baja 5.074,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.200 EUR.

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (con impuestos) 6.140,63 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 25/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La proposición económicamente mas ventajosa en aplicación de los criterios del pliego de clausulas
administrativas particulares
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/01/2019 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BqtGcWj81xkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004274183 |  2019-800083 | mié, 24 jul 2019 11:22:24:243 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41067362950909902845705245367844987573 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BqtGcWj81xkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

